
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WILLIAN PABLO LAMPERTI ME  041 25.203.392/0001-17 149,43 90,80 Sim

2 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  038 11.175.931/0001-47 149,43 90,99 Sim

3 ANDERSON JOSE PALUDO  053 24.390.846/0001-43 145,00 91,00 Sim

4 FLORIPAINEIS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  097 04.540.600/0001-01 149,43 135,00 Sim

5 JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA EPP  059 12.261.184/0001-22 149,00 149,00 Sim

6 SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP  077 14.137.396/0001-28 149,43 149,43 Sim

7 SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI  055 41.976.238/0001-34 149,93 149,93 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JC SINALIZAÇÃO LTDA  022 10.682.077/0001-42 140,00 89,90 Não

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/03/2022 16:00:24
1 - CONE DE SINALIZACAO EM PVC RIGIDO COM FAIXA REFLETIVA, H = 70 / 76 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PECA
Descrição: CONE DE SINALIZACAO EM PVC RIGIDO COM FAIXA REFLETIVA, H = 70 / 76 CMCONE DE SINALIZACAO EM PVC 
RIGIDO COM FAIXA REFLETIVA, H = 70 / 76 CM
Quantidade: 10 Valor Unit.: 90,80 Valor Total: 908,00

Marca: Sinaltec Modelo: Própria

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA EPP  050 12.261.184/0001-22 515,00 315,00 Sim

2 ANDERSON JOSE PALUDO  027 24.390.846/0001-43 510,00 320,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/03/2022 16:00:24
2 - PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA Obs 1: cada M2 sera 

recortado em 8 placas e aplicado pelicula â??Placa de rua (logradouro) Tamanho: 50 x 25 cm; Material: pelicula 
refle

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: Metro Quadrado
Descrição: PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA Obs 1: cada M2 sera recortado em 
8 placas e aplicado pelicula â??Placa de rua (logradouro) Tamanho: 50 x 25 cm; Material: pelicula refletiva prismatica tipo I aplicada 
na frente e verso da placaâ?Obs 2: A lista com as descricoes especificas de cada placa sera fornecida posteriormente.PLACA DE 
SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA Obs 1: cada M2 sera recortado em 8 placas e aplicado 
pelicula â??Placa de rua (logradouro) Tamanho: 50 x 25 cm; Material: pelicula refletiva prismatica tipo I aplicada na frente e verso da 
placaâ?Obs 2: A lista com as descricoes especificas de cada placa sera fornecida posteriormente.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 315,00 Valor Total: 18.900,00

Marca: minas brasil Modelo: minas brasil
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3 DISTRIBUIDORA FXO EIRELI ME.  020 30.149.559/0001-49 519,00 329,99 Sim

4 FLORIPAINEIS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  098 04.540.600/0001-01 519,75 350,00 Sim

5 SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI  018 41.976.238/0001-34 519,75 380,01 Sim

6 GP SINALIZAÇÃO INDÚSTRIA E COMERCIO EIRELI  036 09.314.355/0001-20 519,75 467,00 Não

7 WILLIAN PABLO LAMPERTI ME  087 25.203.392/0001-17 519,75 493,99 Sim

8 IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO 
COMERCIAL LTDA

 067 17.038.947/0001-94 519,75 494,20 Sim

9 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  075 11.175.931/0001-47 519,75 519,74 Sim

10 SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP  030 14.137.396/0001-28 519,75 519,75 Sim

11 FIBROBECKER IND. DE SINALIZAÇÃO E TINTAS 
LTDA.

 069 93.861.607/0001-47 519,75 519,75 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JC SINALIZAÇÃO LTDA  074 10.682.077/0001-42 494,00 358,00 Não

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI  053 41.976.238/0001-34 519,75 310,00 Sim

2 JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA EPP  010 12.261.184/0001-22 515,00 319,00 Sim

3 DISTRIBUIDORA FXO EIRELI ME.  062 30.149.559/0001-49 519,00 329,90 Sim

4 ANDERSON JOSE PALUDO  061 24.390.846/0001-43 510,00 369,00 Sim

5 WILLIAN PABLO LAMPERTI ME  020 25.203.392/0001-17 519,75 449,99 Sim

6 GP SINALIZAÇÃO INDÚSTRIA E COMERCIO EIRELI  003 09.314.355/0001-20 519,75 467,00 Não

7 IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO 
COMERCIAL LTDA

 045 17.038.947/0001-94 519,75 494,40 Sim

8 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  004 11.175.931/0001-47 519,75 514,99 Sim

9 SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP  072 14.137.396/0001-28 519,75 519,75 Sim

10 FLORIPAINEIS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  054 04.540.600/0001-01 519,75 519,75 Sim

11 FIBROBECKER IND. DE SINALIZAÇÃO E TINTAS 
LTDA.

 088 93.861.607/0001-47 519,75 519,75 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JC SINALIZAÇÃO LTDA  001 10.682.077/0001-42 494,00 459,00 Não

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/03/2022 16:00:24
3 - PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA Obs 1: 2x1M2  â??placas 
indicativas de ate 4 cores que definem as seguintes: Verde (placas de orientacao de destino); Azul (placas de id

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: Metro Quadrado
Descrição: PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA Obs 1: 2x1M2  â??placas 
indicativas de ate 4 cores que definem as seguintes: Verde (placas de orientacao de destino); Azul (placas de identificacao, placas de 
servicos auxiliares, placas de postos de fiscalizacao); Marrom (placas de atrativos turisticos); Branca (placas educativas). Pelicula 
refletiva prismatica tipo Iâ?, aplicada somente na frente. Obs 2: A lista com as descricoes especificas de cada placa sera fornecida 
posteriormente;PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA Obs 1: 2x1M2  â??placas 
indicativas de ate 4 cores que definem as seguintes: Verde (placas de orientacao de destino); Azul (placas de identificacao, placas de 
servicos auxiliares, placas de postos de fiscalizacao); Marrom (placas de atrativos turisticos); Branca (placas educativas). Pelicula 
refletiva prismatica tipo Iâ?, aplicada somente na frente. Obs 2: A lista com as descricoes especificas de cada placa sera fornecida 
posteriormente;
Quantidade: 20 Valor Unit.: 310,00 Valor Total: 6.200,00

Marca: CN SINAL Modelo: CONFORME DITAL
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACÍLIO COSTA - SC
OTACÍLIO COSTA-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI  005 41.976.238/0001-34 519,75 300,00 Sim

2 JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA EPP  029 12.261.184/0001-22 515,00 319,00 Sim

3 DISTRIBUIDORA FXO EIRELI ME.  031 30.149.559/0001-49 519,00 329,88 Sim

4 ANDERSON JOSE PALUDO  043 24.390.846/0001-43 510,00 349,00 Sim

5 WILLIAN PABLO LAMPERTI ME  097 25.203.392/0001-17 519,75 459,99 Sim

6 GP SINALIZAÇÃO INDÚSTRIA E COMERCIO EIRELI  054 09.314.355/0001-20 519,75 467,00 Não

7 IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO 
COMERCIAL LTDA

 051 17.038.947/0001-94 519,75 493,80 Sim

8 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  060 11.175.931/0001-47 519,75 514,99 Sim

9 FLORIPAINEIS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  014 04.540.600/0001-01 519,75 519,75 Sim

10 SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP  094 14.137.396/0001-28 519,75 519,75 Sim

11 FIBROBECKER IND. DE SINALIZAÇÃO E TINTAS 
LTDA.

 089 93.861.607/0001-47 519,75 519,75 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JC SINALIZAÇÃO LTDA  025 10.682.077/0001-42 494,00 477,00 Não

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/03/2022 16:00:24
4 - PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA Obs 1: cada M2 sera 

recortado em 4 placas e aplicado pelicula â??Placa de Advertencia; Formato: Quadrado; Fundo: Amarelo; Orla 
externa: 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: Metro Quadrado
Descrição: PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA Obs 1: cada M2 sera recortado em 
4 placas e aplicado pelicula â??Placa de Advertencia; Formato: Quadrado; Fundo: Amarelo; Orla externa: Amarelo; Orla interna: 
preto; Simbolo: Preto. pelicula refletiva prismatica tipo I aplicada na frente. Dimensoes:50 x 50 cmâ?. Obs 2: A lista com as descricoes 
especificas de cada placa sera fornecida posteriormente.PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA 
REFLETIVA Obs 1: cada M2 sera recortado em 4 placas e aplicado pelicula â??Placa de Advertencia; Formato: Quadrado; Fundo: 
Amarelo; Orla externa: Amarelo; Orla interna: preto; Simbolo: Preto. pelicula refletiva prismatica tipo I aplicada na frente. 
Dimensoes:50 x 50 cmâ?. Obs 2: A lista com as descricoes especificas de cada placa sera fornecida posteriormente.
Quantidade: 75 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 22.500,00

Marca: CN SINAL Modelo: CONFORME DITAL

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/03/2022 16:00:24
5 - PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA Obs 1: â??Placa de Pare 

(Parada obrigatoria) R-1 Caracteristicas: Placa de regulamentacao; Formato: octogonal; Fundo: Vermelho 
refletivo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: Metro Quadrado
Descrição: PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA Obs 1: â??Placa de Pare (Parada 
obrigatoria) R-1 Caracteristicas: Placa de regulamentacao; Formato: octogonal; Fundo: Vermelho refletivo; Orla interna: Branco 
refletivo; Orla externa:Vermelho refletivo;Legenda: Branco refletivo. Pelicula refletiva prismatica tipo I aplicada na frente. 
Dimensoes:60 x 60 cmâ?.PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA Obs 1: â??Placa de 
Pare (Parada obrigatoria) R-1 Caracteristicas: Placa de regulamentacao; Formato: octogonal; Fundo: Vermelho refletivo; Orla interna: 
Branco refletivo; Orla externa:Vermelho refletivo;Legenda: Branco refletivo. Pelicula refletiva prismatica tipo I aplicada na frente. 
Dimensoes:60 x 60 cmâ?.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 7.500,00

Marca: CN SINAL Modelo: CONFORME DITAL
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACÍLIO COSTA - SC
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI  006 41.976.238/0001-34 519,75 300,00 Sim

2 JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA EPP  072 12.261.184/0001-22 515,00 319,00 Sim

3 DISTRIBUIDORA FXO EIRELI ME.  051 30.149.559/0001-49 519,00 329,90 Sim

4 WILLIAN PABLO LAMPERTI ME  086 25.203.392/0001-17 519,75 439,99 Sim

5 ANDERSON JOSE PALUDO  050 24.390.846/0001-43 510,00 465,00 Sim

6 GP SINALIZAÇÃO INDÚSTRIA E COMERCIO EIRELI  003 09.314.355/0001-20 519,75 467,00 Não

7 IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO 
COMERCIAL LTDA

 062 17.038.947/0001-94 519,75 494,40 Sim

8 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  002 11.175.931/0001-47 519,75 514,99 Sim

9 FIBROBECKER IND. DE SINALIZAÇÃO E TINTAS 
LTDA.

 091 93.861.607/0001-47 519,75 519,75 Não

10 FLORIPAINEIS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  010 04.540.600/0001-01 519,75 519,75 Sim

11 SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP  074 14.137.396/0001-28 519,75 519,75 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JC SINALIZAÇÃO LTDA  041 10.682.077/0001-42 494,00 494,00 Não

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI  028 41.976.238/0001-34 519,75 300,00 Sim

2 JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA EPP  046 12.261.184/0001-22 515,00 329,00 Sim

3 DISTRIBUIDORA FXO EIRELI ME.  006 30.149.559/0001-49 519,00 329,99 Sim

4 FLORIPAINEIS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  030 04.540.600/0001-01 519,75 340,00 Sim

5 WILLIAN PABLO LAMPERTI ME  017 25.203.392/0001-17 519,75 399,99 Sim

6 ANDERSON JOSE PALUDO  098 24.390.846/0001-43 515,00 469,00 Sim

7 IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO 
COMERCIAL LTDA

 042 17.038.947/0001-94 519,75 494,40 Sim

8 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  018 11.175.931/0001-47 519,75 514,99 Sim

9 SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP  022 14.137.396/0001-28 519,75 519,75 Sim

10 FIBROBECKER IND. DE SINALIZAÇÃO E TINTAS 
LTDA.

 026 93.861.607/0001-47 519,75 519,75 Não

11 GP SINALIZAÇÃO INDÚSTRIA E COMERCIO EIRELI  082 09.314.355/0001-20 519,75 519,75 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/03/2022 16:00:24
6 - PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA Obs 1: â??Placa de a 
preferencia R-2 Caracteristicas: Placa de Regulamentacao; Formato: Triangular; Fundo: Branco; Orla/tarja: 

Vermelha;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: Metro Quadrado
Descrição: PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA Obs 1: â??Placa de a preferencia 
R-2 Caracteristicas: Placa de Regulamentacao; Formato: Triangular; Fundo: Branco; Orla/tarja: Vermelha;  Pelicula refletiva 
prismatica tipo I aplicada na frente. Dimensoes: 75 x 75 cmâ?.PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM 
PINTURA REFLETIVA Obs 1: â??Placa de a preferencia R-2 Caracteristicas: Placa de Regulamentacao; Formato: Triangular; Fundo: 
Branco; Orla/tarja: Vermelha;  Pelicula refletiva prismatica tipo I aplicada na frente. Dimensoes: 75 x 75 cmâ?.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 1.500,00

Marca: CN SINAL Modelo: CONFORME DITAL
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACÍLIO COSTA - SC
OTACÍLIO COSTA-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JC SINALIZAÇÃO LTDA  012 10.682.077/0001-42 494,00 468,00 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI  062 41.976.238/0001-34 519,75 300,00 Sim

2 ANDERSON JOSE PALUDO  094 24.390.846/0001-43 510,00 320,00 Sim

3 DISTRIBUIDORA FXO EIRELI ME.  078 30.149.559/0001-49 519,00 329,99 Sim

4 GP SINALIZAÇÃO INDÚSTRIA E COMERCIO EIRELI  011 09.314.355/0001-20 519,75 467,00 Não

5 WILLIAN PABLO LAMPERTI ME  019 25.203.392/0001-17 519,75 488,99 Sim

6 IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO 
COMERCIAL LTDA

 049 17.038.947/0001-94 519,75 494,40 Sim

7 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  096 11.175.931/0001-47 519,75 514,99 Sim

8 JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA EPP  053 12.261.184/0001-22 515,00 515,00 Sim

9 SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP  013 14.137.396/0001-28 519,75 519,75 Sim

10 FIBROBECKER IND. DE SINALIZAÇÃO E TINTAS 
LTDA.

 040 93.861.607/0001-47 519,75 519,75 Não

11 FLORIPAINEIS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  027 04.540.600/0001-01 519,75 519,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JC SINALIZAÇÃO LTDA  082 10.682.077/0001-42 494,00 494,00 Não

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/03/2022 16:00:25
7 - PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA Obs 1: â??Placa de 

Regulamentacao; Formato 50 x 50 cm Circular; Fundo: Branco; Orla/tarja: Vermelho; Simbolo a ser definido 
posteriormen

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: Metro Quadrado
Descrição: PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA Obs 1: â??Placa de 
Regulamentacao; Formato 50 x 50 cm Circular; Fundo: Branco; Orla/tarja: Vermelho; Simbolo a ser definido posteriormente: Preto - 
Pelicula refletiva prismatica tipo I aplicada na frenteâ?. Obs 2: A lista com as descricoes especificas de cada placa sera fornecida 
posteriormente.PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA Obs 1: â??Placa de 
Regulamentacao; Formato 50 x 50 cm Circular; Fundo: Branco; Orla/tarja: Vermelho; Simbolo a ser definido posteriormente: Preto - 
Pelicula refletiva prismatica tipo I aplicada na frenteâ?. Obs 2: A lista com as descricoes especificas de cada placa sera fornecida 
posteriormente.
Quantidade: 125 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 37.500,00

Marca: CN SINAL Modelo: CONFORME DITAL

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/03/2022 16:00:25
8 - PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA Obs 1: cada M2 sera 
recortado em 4 placas e aplicado pelicula â??Placa de Regulamentacao; Formato 40 x 50 cm Retangular; 

Fundo: Varias c

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: Metro Quadrado
Descrição: PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA REFLETIVA Obs 1: cada M2 sera recortado em 
4 placas e aplicado pelicula â??Placa de Regulamentacao; Formato 40 x 50 cm Retangular; Fundo: Varias cores; Orla/tarja: Varias 
cores; Simbolo a ser definido posteriormente: Pelicula refletiva prismatica tipo I aplicada na frenteâ?. Obs 2: A lista com as descricoes 
especificas de cada placa sera fornecida posteriormente.PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM 16 COM PINTURA 
REFLETIVA Obs 1: cada M2 sera recortado em 4 placas e aplicado pelicula â??Placa de Regulamentacao; Formato 40 x 50 cm 
Retangular; Fundo: Varias cores; Orla/tarja: Varias cores; Simbolo a ser definido posteriormente: Pelicula refletiva prismatica tipo I 
aplicada na frenteâ?. Obs 2: A lista com as descricoes especificas de cada placa sera fornecida posteriormente.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 3.000,00

Marca: CN SINAL Modelo: CONFORME DITAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI  094 41.976.238/0001-34 519,75 300,00 Sim

2 DISTRIBUIDORA FXO EIRELI ME.  015 30.149.559/0001-49 519,00 330,00 Sim

3 FLORIPAINEIS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  040 04.540.600/0001-01 519,75 355,00 Sim

4 ANDERSON JOSE PALUDO  047 24.390.846/0001-43 510,00 399,00 Sim

5 GP SINALIZAÇÃO INDÚSTRIA E COMERCIO EIRELI  079 09.314.355/0001-20 519,75 467,00 Não

6 IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO 
COMERCIAL LTDA

 044 17.038.947/0001-94 519,75 494,40 Sim

7 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  051 11.175.931/0001-47 519,75 514,99 Sim

8 JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA EPP  077 12.261.184/0001-22 515,00 515,00 Sim

9 SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP  090 14.137.396/0001-28 519,75 519,75 Sim

10 WILLIAN PABLO LAMPERTI ME  092 25.203.392/0001-17 519,75 519,75 Sim

11 FIBROBECKER IND. DE SINALIZAÇÃO E TINTAS 
LTDA.

 059 93.861.607/0001-47 519,75 519,75 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JC SINALIZAÇÃO LTDA  060 10.682.077/0001-42 494,00 494,00 Não

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA FXO EIRELI ME.  098 30.149.559/0001-49 68,00 34,90 Sim

2 ANDERSON JOSE PALUDO  001 24.390.846/0001-43 65,00 42,00 Sim

3 WILLIAN PABLO LAMPERTI ME  099 25.203.392/0001-17 68,25 45,99 Sim

4 FLORIPAINEIS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  036 04.540.600/0001-01 68,25 47,00 Sim

5 SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI  038 41.976.238/0001-34 68,25 54,00 Sim

6 IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO 
COMERCIAL LTDA

 058 17.038.947/0001-94 68,25 55,00 Sim

7 FIBROBECKER IND. DE SINALIZAÇÃO E TINTAS 
LTDA.

 084 93.861.607/0001-47 68,25 68,25 Não

8 SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP  048 14.137.396/0001-28 68,25 68,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JC SINALIZAÇÃO LTDA  052 10.682.077/0001-42 64,80 64,00 Não

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 11/03/2022 16:00:25
9 - MASTRO SIMPLES GALVANIZADO DIAMETRO NOMINAL 2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: Metros
Descrição: MASTRO SIMPLES GALVANIZADO DIAMETRO NOMINAL 2"MASTRO SIMPLES GALVANIZADO DIAMETRO NOMINAL 
2"
Quantidade: 600 Valor Unit.: 34,90 Valor Total: 20.940,00

Marca: G2 Sinal Modelo: G2 Sinal

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/03/2022 16:00:25
10 - SUPORTE PARA TUBO DIAMETRO NOMINAL 2", COM ROSCA MECANICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WILLIAN PABLO LAMPERTI ME  016 25.203.392/0001-17 10,20 10,20 Sim

2 FIBROBECKER IND. DE SINALIZAÇÃO E TINTAS 
LTDA.

 008 93.861.607/0001-47 10,20 10,20 Não

3 SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI  085 41.976.238/0001-34 10,20 10,20 Sim

4 FLORIPAINEIS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  089 04.540.600/0001-01 10,20 10,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JC SINALIZAÇÃO LTDA  047 10.682.077/0001-42 9,60 9,60 Não

INABILITADOS

Item: 10 Unidade: PECA
Descrição: SUPORTE PARA TUBO DIAMETRO NOMINAL 2", COM ROSCA MECANICASUPORTE PARA TUBO DIAMETRO 
NOMINAL 2", COM ROSCA MECANICA
Quantidade: 200 Valor Unit.: 10,20 Valor Total: 2.040,00

Marca: Sinaltec Modelo: Própria

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   FABIANO BALDESSAR DE SOUZA
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